Директору ГАПОУ ИКЭСТ
                                                                                                          Кудиновой Н.Ф
                                                                                                          от студента ______________
                                                                                                          курс ______группа________
                                                                                                          форма обучения___________
                                                                                                                             (очная, заочная)

                                                                                                          Ф.И.О___________________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск  с «___» ___________20__ г. по

«___» ___________20___г. в  связи с рождением ребенка (по уходу за ребенком).

Свидетельство о рождении ребенка прилагается.

«___»________________2020г

                                                                     ___________________/_______________________/

                                                                                                          Директору ГАПОУ ИКЭСТ
                                                                                                          Кудиновой Н.Ф
                                                                                                          от студента ______________
                                                                                                          курс ______группа________
                                                                                                          форма обучения___________
                                                                                                                             (очная, заочная)

                                                                                                          Ф.И.О___________________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск  с «___» ___________20__ г. по

«___» ___________20___г. в связи с призывом в Армию.

Повестка из военкомата прилагается

 «___»________________2020г

                                                                     ___________________/_______________________/